______________________________________________________________________________________
Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.
Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 07 de 17 de Junho de 2016.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria

realizada no dia 17 de Junho de 2016.

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Leila de Casia Aguiar dos Reis Oliveira – 6091 2.
Sullamita Betania Gomes Morais - 6092 3. Lorrani Cristina Pereira – 6093 4. Flávia
Maria Soares – 6094 5. Cleides abadia da Silva Oliveira – 6095 6. Creuza Fernandes
Cordeiro – 6096 7. Angela Periera de Souza – 6097 8. Raquel Martins Bueno  6098 9.
Fabiana Lopes Marinho – 6099 10. Luciene Rodrigues de Jesus – 6100 11. Jorge Luiz
Lima Andrade – 6101 12. Sandra Camilo Vaz Espinola – 6102 13. Adriana de
Alcantara Silva – 6103 14. Anderson Welder da Silva – 6104 15. Paricia Kelly Aranha
Soares Dourado – 6106 16. Marina Benvinda Seixas Faria – 6107 17. Ainda Ferreira
Laureano – 6108 18. Sandra Maria Bonifácio – 6109 19. Ana Paula Lobo Soares –
6110 20. Fatima Maria da Cunha Rodrigues – 6111 21. Denise Dias Tereza Martins –
6112 22. Nely Moreira da Silva – 6113 23. Wisterjanie Lacerda da Cunha - 6114  II.
SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA. 1.
Márcia Gonçalves da Cunha – 4961 2. Andressa Giovani de Lima – 5838 3. Maria Inês
Vilela Prado Assis – 5645 4. Maria das Mercês Ribeiro – Paz – 5885 5. Rodrigo Alves
Magalhães - 5961   III. REINSCRIÇÃO 1. Dulce Helena Luzini – 1701 2. Vania Batista
de Araujo – 3962 3. Maria Regina dos Santos – 3220 IV. SEGUNDA VIA DE CÉDULA
DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 1. Maria Eduarda Santana de Lima – 5963 2.
Junior Cesar Batista de Almeida – 4126 3. Francimara Bruna Duarte Ribeiro - 5991 V.
CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 1. Sueli Pereira do Nascimento dos
Santos – 6072 2. Mario Augusto Macedo Lima – 6073 3. Vivian Carla Germano de
Paula – 3945 4. Silvia Oliveira Campos – 5981 VI.SEGUNDA VIA DE CARTEIRA DE
IDENTIDADE PROFISSIONAL 1. Junior Cesar Batista de Almeida - 4126
VII.TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O
CRESS GO 6ª REGIÃO 1. Dario Vieira Nascimento – 3861 2. Cassia Helena Bibiano
Neves – 4209 3. Ednalva Francisca Pereira – 4622    VIII.TRANSFERÊNCIA DE
INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS DF 8ª REGIÃO 1. Patricia
Aline Cavalcante Aguiar e Rodrigues - 5456 IX.  TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO
DO CRESS PA 1ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Lucia de Araújo
Silva- 6115 X.  TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS TO 25ª REGIÃO
PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Algemira Ferreira de Souza Rocha - 6116   XI.
TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MA 2ª REGIÃO PARA O CRESS GO
19ª REGIÃO 1. Francisca Neves Rocha - 6117 XII.  TRANSFERÊNCIA DE
INSCRIÇÃO DO CRESS MG 6ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Thais
Costa Braga - 4924  XIII.CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO 1. Nelma Cristina Dias
Faleiro – 5657 2.Patricia Guimarães Merndonça – 512 3.Suely Ferreira Dourado da
Silva – 4863 4. Nilda Vaz Escobar – 911 5. Cristiane Martins Ribeiro Pires – 4857 6.
Ivani Dolores dos Santos – 1082 7. Valterlene Bons Olhos da Costa – 4003 8. Vania
Crisley B. de Moura – 5809       XIV. SUPRESSÃO DE SOBRENOME DEVIDO
DIVÓRCIO 1. Izildinha Aparecida Santos Castro - 5179

Ilma Inácia de Sousa Pugliesi

Conselheira Presidente
CRESS GO 19ª Região nº2057